
Cena 
45.00
55.00
50.00

120.00
96.00

109.00
125.00
145.00
160.00
124.50
149.00
186.00
213.00

45.00
30.00
53.00
59.00
11.00
11.50
89.00
21.00

Cena 
10.00
80.00
40.00
40.00
65.00
20.00

Cena 
55.00

120.00
100.00

70.00
565.00
650.00
650.00
360.00
720.00
850.00
850.00
670.00
560.00
650.00

1,300.00
600.00
565.00

80.00
300.00

50.00

Jauns pakalpojumu cenrādis no 1.09.2023

Zobu protezēšana
Protēzista konsultācija 
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)

Kompozīta kronis
Kroņa cementēšana 

Parciāla akrila plate
Totāla akrila plate
Lokveida protēze
Keramikas onleja
Metalkeramikas kronis ar frezējumu
Pagaidu kronis 1 (kabinetā)

Cirkonija sakņu inleja 
Kronis uz implanta - metālkeramika 
Kronis uz implanta - cirkonija
Kronis uz implanta  IPS e.max keramika
E. max venīrs 

Radioloģiskie izmeklējumi
Zobu digitālais rentgena uzņēmums
3-dimensiju koniskā stara datortomogrāfija
Cefalogramma
Ortopantomogramma OPG
3dimesiju skenējums ar 3 Shape skeneri
Segments 

Ārstēšanas plāna przentācija
Diagnostiskie veiduļi (abi žokļi)
Metālkeramikas kronis (ar keramikas pakāpi)
Kronis no IPS e.max keramikas

Zobu plankumu noņemšana (ICON) par katru nākamo zobu

Zobu pulēšana (pēc orto atačmentu noņemšanas) 
Zobu plankumu noņemšana (ICON) 1 zobs

Cirkonija kronis 

Viena zoba virsmas pārklāšana ar  laku 
Zobu pulpas pārklāšana ar MTA/biodentine (1 zobs) 
Zobu fisūru pārklāšana ar silantiem 

Pagaidu plomba (gaisma cietējoša)  
Pagaidu plomba (IRM)  

Zoba plombēšana (ar lāzeru) -3 virsmas
Zoba plombēšana (ar lāzeru) -4 virsmas

Zoba plombēšana (ar lāzeru) -1 virsma
Zoba plombēšana (ar lāzeru) -2 virsmas

Zoba plombēšana ar kompozītmateriālu (klasiskā) -4 virsmas un vairāk
Zoba plombēšana ar kompozītmateriālu (klasiskā) -4 virsmas un vairāk

Zoba plombēšana ar kompozītmateriālu (klasiskā) -2 virsmas
Zoba plombēšana ar kompozītmateriālu (klasiskā) -3 virsmas

Zoba plombēšana ar kompozītmateriālu (klasiskā) -1 virsma
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)

Konsultācija ar papildus izmeklējumiem (obligāti foto+3-4 mazie rentgeni) 
Konsultācija par lāzerprocedūram

Visparēja zobārstniecība
Vispārējas zobārstniecības speciālista konsultācija 



50.00
100.00
120.00

40.00
50.00
25.00
95.00

165.00
265.00
300.00
550.00
240.00
100.00
180.00

60.00
300.00

48.00
80.00

115.00
220.00
280.00
350.00

50.00
4,500.00

Cena 
55.00

120.00
100.00

85.00
160.00

0.00
65.00

215.00
265.00
575.00
115.00
230.00
115.00
210.00
900.00

Cena 
55.00

120.00
100.00
890.00
750.00
170.00
310.00
100.00

Cena 
85.00
95.00

130.00
110.00
122.00
140.00

Zobu estētiskā atjaunošana -1 virsma  (front)
Zobu estētiskā atjaunošana -2 virsmas   (front)
Zobu estētiskā atjaunošana -3 virsmas   (front)

Pilna mutes dobuma higiēna pacientiem ar breketēm
Pilna mutes dobuma higiēna pacientiem ar zobu implantiem

Estētiskā zobārstniecība un higiēna
Pilna mutes dobuma higiēna ar Air flow

Zobu implanta ievietošana- Baltic dental group (ķirurģiskais etaps)
Implantācijas GIDS (max dental)
Implantācijas materiāli
Smaganas formētāja ievietošana

Implantoloģija
Implantologa konsultācija 
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)
Ārstēšanas plāna przentācija

Mutes ķirurgija
Ķirurga  konsultācija 
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)
Ārstēšanas plāna przentācija

Haimora dobuma pamatnes paaugstināšana (bez materiāla) (Sinuslifings)

Zobu implanta ievietošana Straumann (ķirurģiskais etaps)

Saknes gala rezekcija izmantojot lāzeru
Smaganu plastika
Mīksto audu veidojumu izņemšana (klasiskā metode)
Mīksto audu veidojumu izņemšana (ar lāzeru)
Mēles saites atbrīvošana (klasiskā metode)
Mēles saites atbrīvošana (ar lāzeru)

Zoba nekomplicēta izņemšana
Zoba komplicēta izņemšana
Gudrības zoba izņemšana (klasiskā metode)
Tilta noņemšana pirms ekstrakcijas
Saknes gala rezekcija izmantojot mikroskopu

Individuāllā karote
Totālā plate uz 4 implamtiem (PAA neizņemama)

Plates reparatūra (labošana) 1-2 zobi 
Plates reparatūra (labošana) 3-5 zobi
Plates reparatūra (labošana) 5-10 zobi
Sakņu inleja 
Sakņu inleja  (salikta)
Pagaidu kronis uz implanta

Smaganas formētāja ievietošana
Extrakoronālais atačments
Extrakoronālais sliedīšu atačments
Kompozīta onleja

Mock-up laikošana 2 žokļiem
Nobeiguma Wax-up 1 žoklim
Nobeiguma Wax-up 2 žokļiem
Sporta kape (šina) 

Tilta noņemšana  (sarežģīts gadījums)
Algināta nospiedumi (1 žoklis)
Silikona nospiedums   (1 žoklis)
Vaskojums (1 zobs) 
Mock-up laikošana 4 -10 zobi
Mock-up laikošana 1 žoklim

Kroņa noņemšana
Kroņa noņemšana  ( atsevišķa manipulācija 1,5 h)



190.00
345.00
360.00
380.00
140.00
280.00

85.00
20.00

250.00
Cena 

40.00
45.00
73.00
92.00

195.00
45.00
55.00
45.00
35.00
55.00
27.50

5.00
30.00

Cena  
55.00

120.00
147.00
197.00
247.00
297.00
357.00
157.00
205.00
252.00
310.00
357.00

85.00
175.00
245.00
335.00
405.00
487.00
265.00

60.00
95.00
85.00
59.00

Cena 
55.00

120.00
95.00

430.00
1,200.00
1,600.00
1,800.00

Ortodontiskās kapes-minimum kurss, viens žoklis 
Ortodontiskās kapes- minimum kurss, divi žokļi
Ortodontiskās kapes-medium kurss, viens žoklis

Ortodonta konsultācija 
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)
Diagnostiskie izmeklējumi - 3D rentgens, 3D Shape, foto
Ortodontiskās kapes - ārstēšanas plāns

Ortodontija

Zobu kanālu tīrīšana/pildīšana (vienā seansā)
Iekškanālu balināšana
Akutā ārstēšanas vizīte
Zoba kanālu revīzija ar mikroskopu (bez ārstēšanas)
Zoba kanālu revīzija ar mikroskopu (ar ārstēšanu)

Saknes tapes evakuācija (vairāk par 45 min.)
VIENA zoba kanāla pārārstēšana
DIVU zobu kanālu pārārstēšana
TRĪS zobu kanālu pārārstēšana
ČETRU zobu kanālu pārārstēšana
PIECU zobu kanālu pārārstēšana

DIVU  zobu kanālu ārstēšana - 2. seanss (vert. met.)
TRĪS  zobu kanālu ārstēšana - 2. seanss (vert. met.)
ČETRU zobu kanālu ārstēšana - 2. seanss (vert. met.)
PIECU zobu kanālu ārstēšana - 2. seanss (vert. met.)

 VIENA zoba  kanāla ārstēšana - 1. seanss
 DIVU zobu kanālu ārstēšana - 1. seanss
 TRĪS zobu kanālu ārstēšana - 1. seanss
ČETRU zobu kanāla ārstēšana - 1. seanss
PIECU zobu kanālu ārstēšana - 1.seanss
VIENA  zoba kanāla ārstēšana - 2. seanss (vert. met.)

Tiefenflorīd uzklāšana bērniem (viens žoklis)  
Tiefenflorīd uzklāšana bērniem (viens zobs)  
Nerezultatīvs apmeklējums

Endodontija
Endodonta konsultācija 
Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto,veiduļi)

Zobu higiēna piena zobiem (ar Fluorīdu)
Pulpotomija
Kavitātes veidošana IRM
Tiefenflorīd uzklāšana  bērniem (visiem zobiem)

Piena zoba plombēšana izmantojot metāla kroni

Zobu plankumu noņemšana (ICON) 1 zobs
Zobu plankumu noņemšana (ICON) par katru nākamo zobu
Priekšējo zobu restaurācija (1 zobs)

Bērnu zobārsta konsultācija- pārbaude 
Piena zoba plombēšana (klasiskā metode) - 1 virsmā

Piena zoba plombēšana izmantojot cirkonija kroni
Piena zoba izņemšana

Bērnu zobārstniecība

Zobu balināšanas komplekts lietošanai mājās (1 žoklis)
Zobu balināšanas komplekts lietošanai mājās (2 žokļi)

Piena zoba plombēšana (klasiskā metode) - 2 un vairāk virsmās

Zobu balināšana klīnikā - klasiskā metode
Zobu balināšana klīnikā - Beyond 
Zobu balināšana klīnikā - ar lāzeru

Zobu estētiskā atjaunošana -4 virsma   (front)



2,400.00
2,600.00
3,320.00

740.00
890.00
990.00

2,700.00
45.00
55.00
92.00

0.00
170.00
135.00
230.00
280.00
105.00

55.00
45.00
65.00

345.00
230.00

95.00
Cena 

55.00
120.00

45.00
45.00
85.00
35.00
70.00

350.00
500.00
120.00

95.00
250.00
130.00
160.00
145.00
175.00

Furkācijas bojājuma ārstēšana ar tunelēšanas tehniku
Kaula vadāmā reģenerācija defektu slēgšanai ap implantu (bio materiāls nav iekļauts cenā)

Periodontoloģija

Lēvera operācija 5-6 zobu rajonā
Diagnostisks pieejas lēvers

Zobu šinēšana  3-4 zobu rajonā
Zobu šinēšana  5-6 zobu rajonā
Zobu šinēšana ar kompozītmateriālu un šķiedru 3-4 zobu rajonā

Lēvera operācija 3-4 zobu rajonā

Zobu šinēšana ar kompozītmateriālu un šķiedru 5-6 zobu rajonā

Virssmaganu zobakmens noņemšana viena žokļa rajonā
Pilnīga mehāniska aplikuma un zobakmens noņemšana
Smaganu karietāža viena zoba rajonā
Smaganu karietāža (1 kvadrants)

Periodontologa konsultācija

Retensijas kape (nakts kape pēc ortodontiskās ārstēšanas beigām)

Paplašināta speciālista konsultācija (3D, ārstēšanas plāns, foto)
Mīkstā aplikuma noņemšana un pulēšana visiem zobiem

Fiksētais reteiners (b)
Breketu noņemšana 1 žoklī
Breketu noņemsana abiem žokļiem
Miorelaksējošā kape
Miofunkcionāla aparatūra
Neizņemamo ortodontisko ierīču profesionālā tīrīšana

Retensijas kape (a)
Retensijas kape (b)
Retensijas kape

Retensija plate
Zobu regulācijas plates
Fiksētais reteiners (a)

Metāla breketes vienam žoklim
Estētiskās breketes vienam žoklim (keramika)- (a)
Estētiskās breketes vienam žoklim (keramika)- (b)
Lingvālās Incognito breketes vienam žoklim
Ligatūru un gumiju maiņa vienam žoklim
Ligatūru un gumiju maiņa abiem žokļiem

Ortodontiskās kapes -medium kurss, divi žokļi
Ortodontiskās kapes- maximum kurss,  viens žoklis
Ortodontiskās kapes -- maximum kurss,  divi žokļi


